
-50% 
WOCHEN- WOCHEN- 
ENDE!ENDE!
FREITAG UND SAMSTAG  
09.05. UND 10.05.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Seite 4–5 Seite 6–7

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

MINERALWASSER
1,5 l

0,29

-50%
per Flasche 0,59

0,19/Liter

WIR  
GRILLEN
DIE PREISE!

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

 0,72/100g

per Packung

1,99

AB IN DEN
GARTEN ZUM

BBQ

GRILLSPEZIALITÄTEN
275 g

FREITAG UND SAMSTAG  
09.05. UND 10.05.

A B  M O . ,  1 2 . 0 5 .

BELAVI

DESIGN KULTSESSEL 
Seite 21

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren  
Verkaufspreis des Vorjahres (Werbetermin 21.05.2024)

24,99
per Stück 29,99

TIEFPREIS
HIGHLIGHT

-16%

Flugblatt gültig von DO. 08.05. bis DO. 15.05.

BIS ZU 
-33%
 DAUERHAFT  

SPAREN!

SNACK FUN

DOLPHY’S
100 g

0,99

-33%
per Packung 1,49

 

GÜNSTIGER SEIT 12.03.2025 Seite 10–11

ALLES FÜR DEN 
FAMILIENEINKAUF
DAUERHAFT GÜNSTIGER
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ALLES AUF EINEN
BLICK ZUM

-50% WOCHENENDE

ANGEBOTE DER WOCHE

ENTDECKEN SIE DEN HOFER ONLINESHOP

HOFER WOCHENSTART

A B  F R . ,  0 9 . 0 5 . A B  M O . ,  1 2 . 0 5 . A B  D O . ,  1 5 . 0 5 .

AKTIONEN

FR. UND SA., 09.05. und 10.05. MO. BIS DO., 12.05. bis 15.05.

FAMILIENEINKAUF

ONLINE
SHOP

JETZT BILLIGER 
BLEIBT BILLIGER!

 ALLES FÜR DEN  
 FAMILIENEINKAUF



Angebote wöchentlich  
bequem aufs Smartphone erhalten. 

Keine Aktionen zum HOFER  
PREIS verpassen. 

EINFACH QR-CODE SCANNEN UND ANMELDEN:

hofer.at/whatsapp

Jetzt
anmelden!

FLUGBLATT
AUF WHATSAPP

DAS HOFER

Meinung sagen & 
€ 300,- 
gewinnen!

Jedes Monat 
10x € 300,- 
HOFER Waren-
gutscheine 
gewinnen!

MEINE MEINUNG.
MEIN HOFER.

:

TICKETS FÜR DAS HEIMSPIEL
GEGEN RUMÄNIEN
GEWINNEN!



Täglich bis zu 140 
frische und saisonale 
Obst- und Gemüse-
produkte.

Jede Filiale wird täglich frisch 
mit Obst & Gemüse beliefert 
 
Über 1.500 regionale Partner 
 
Bereits 30 % der Artikel sind  
BIO-zertifiziert

VOM
ZUM

FRISCHE SAISONALE
TESTSIEGER

HOFER | 2  HOFER | 3
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

Qualität und Frische für Österreich!
Knackiges Obst und Gemüse  

& regionaler Genuss täglich frisch bei HOFER.

F R .  U N D  S A . ,  09.05. und 10.05.

1,64

-50%
per kg 3,29

1,29

-35%
per Packung 1,99

0,65/Stück

HOFER MARKTPLATZ

RISPENTOMATEN LOSE  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

SPITZPAPRIKA ROT  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I
2 Stk.

1,99

-28%
per Packung 2,79

3,98/kg

1,69

-26%
per Packung 2,29

13,52/kg

HOFER MARKTPLATZ

TRAUBEN KERNLOS ROT
Klasse I
500 g

HOFER MARKTPLATZ

BROMBEEREN
Klasse I
125 g

ab sofort
aus  

Österreich

ab sofort
aus  

Österreich

HOFER | 2  HOFER | 3
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-50% 
WOCHEN- 
ENDE!
FREITAG UND SAMSTAG
09.05. UND 10.05.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
18 Dosen

insgesamt 
12,51 €  

sparen

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

 

per Kiste

12,80

PUNTIGAMER

MÄRZEN
zzgl. Einweg-Pfand 0,25 €
5,1 % Vol.
0,5 l

9+9
GRATIS!

bei 18 Dosen je

0,69

EGGER

MÄRZEN
zzgl. Mehrweg- 
Pfand 0,20 €
5,0 % Vol.
20 x 0,5 l

MEHRWEG
PFANDARTIKEL

IM EINZEL- 
VERKAUF 0,79 €

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

MINERALWASSER
• prickelnd oder
• still
zzgl. Pfand 0,25 €
1,5 l

0,29

-50%
per Flasche 0,59

0,19/Liter

FLAT LAKE

PREMIUM  
SELECTION
13,5 % Vol.
0,75 l

FLAT LAKE

SILVER WEISSWEINCUVÉE
11,5 % Vol.
0,75 l

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,39 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen
insgesamt 
8,49 €  

sparen

2+1
GRATIS!
bei 3 Flaschen je

5,66

IM EINZEL- 
VERKAUF 8,49 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen
insgesamt 
4,49 €  

sparen

2+1
GRATIS!
bei 3 Flaschen je

2,99

IM EINZEL- 
VERKAUF 4,49 €

Jedes  
Wochen- 
ende 

    Bier in  
Aktion!

XXL- 
AKTION

 

per kg

9,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

3,32/Liter

per Flasche

2,99

XXL- 
AKTION

 

per kg

4,99

INNOCENT

XXL ORANGENSAFT
zzgl. Einweg-Pfand 0,25 € 
900 ml

XXL HÜHNER-UNTERKEULEN

XXL SCHWEINSLUNGENBRATEN 
Doppelpkg.

BBQ

SPARERIBS
mariniert

6,99

-30%
per kg 9,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

 

z.B. 636 g

6,99

BBQ

GRILL-KRONE
aus dem Karree
mariniert

PER KG 10,99 €

HOFER | 4  HOFER | 5
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GOLDLAND

EIER AUS BODENHALTUNG
Gewichtsklasse L
10 Stk.

1,69

-26%
per Packung 2,29

11,27/kg

MILKA

MMMAX TAFEL
verschiedene Sorten
300 g/276 g/270 g/250 g

2,49

-50%
per Tafel 4,99

0,82/0,90/0,92/0,99/100 g

4,89

-30%
per Packung 6,99

6,99/Liter

JULIUS MEINL

VIENNA ESPRESSO
ganze Bohne
1 kg

11,99

-33%
per Packung 17,99

 

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Packungen

insgesamt 
2,39 €  
sparen

3+1
GRATIS!

bei 3 Packungen je

1,79

IM EINZEL- 
VERKAUF 2,39 €

MILSANI

CHEESE & DIPS
140 g

1,59

-33%
per Packung 2,39

1,14/100 g

0,99

-28%
per Stück 1,39

3,96/Liter

1,79

-28%
per Packung 2,49

0,18/Stück

0,95

-26%
per Packung 1,29

7,60/kg Abtr.G.

ESKIMO

TRAUMPAAR
700 ml

MILFINA

TEEBUTTER
250 g

CUCINA

MOZZARELLA BAMBINI
125 g

MILSANI

LÄNGERFRISCHES  
SCHLAGOBERS
250 ml

WONNEMEYER

MEDITERRANE ANTIPASTI
verschiedene Sorten
150 g

3,49

-30%
per Packung 4,99

 6,71/7,05/Liter

NESTLÉ SCHÖLLER

EIS BOX
• Eis Hits oder
• Kaktus Box
520 ml/495 ml

BACKBOX

LAUGENSTANGE

0,29

-40%
per Stück 0,49

 

BACKBOX

NUSSBAGUETTE
300 g

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

 4,63/kg

per Stück

1,39

HOFER | 4  HOFER | 5
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GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

GEFLÜGEL-STEAKIES
• Huhn oder
• Pute
400 g

3,69

-26%
per Packung 4,99

9,23/kg

FAIRHOF

GRILLWÜRSTEL-MIX
400 g

3,99

-27%
per Packung 5,49

1,00/100 g

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

GOURMET-LEBERKÄSE
• Klassik,
• in Scheiben,
• Chili oder
• Pizza
250 g

2,19

-26%
per Packung 2,99

0,88/100 g

BEEF ROYAL

RUMPSTEAK/RIBEYESTEAK
natur

6,89

-30%
z.B. 383 g 9,95

 

PER KG 17,99 €

Artikel in  
verschiedenen 
Gewichtsgrößen 
verfügbar.

BBQ

GRILLSPEZIALITÄTEN
• Alm Griller, 
• scharfe Griller oder
• Barbecue Griller
275 g

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

 0,72/100g

per Packung

1,99

F R .  U N D  S A . ,  09.05. und 10.05.

WIR  
GRILLEN
DIE PREISE!

HOFER | 6  HOFER | 7
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Mehr als 420 Fleisch-
und Wurstprodukte
100% aus Österreich: Rind-, Schweine- und 
Hühnerfleisch sowie das gesamte Schinken- 
und Wurstsortiment*

*ausgenommen sind typisch internationale Spezialitäten
sowie kurzfristig verfügbare Aktionen

Geboren

Aufgewachsen

Verarbeitet

Garantiert in Österreich

ög
vs

.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

FLEISCH & WURST
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

EXQUISITE SCHINKEN
• Zitronenpfeffer,
• Chili oder
• Rosmarin
100 g

1,49

-25%
per Packung 1,99

 

FAIRHOF

STREICHWURST
• Sahne,
• Zwiebel oder
• Preiselbeere
170 g/200 g

1,39

-30%
per Stück 1,99

0,70/0,82/100 g

2,29

-34%
per Packung 3,49

0,65/100 g

BIS ZU 
-34%

SPAREN!

Mehr erfahren

Egal ob Sommer oder Winter:  
Für unsere Kühe ist täglicher  
Auslauf selbstverständlich.  
Davon verbringen sie im Schnitt 
180 Tage im Jahr auf der Weide. 
Das ist Tierwohl, das weiter geht.

Tierisch
viel 
Auslauf
auf der 
Weide

©
 L

eo
na

rd
 G

as
pa

r

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

EXTRAWURST-STREIFEN
350 g

HOFER | 6  HOFER | 7
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HOFER  
WOCHEN- 
START!
MONTAG BIS DONNERSTAG 
12.05. BIS 15.05.

ZIPFER

URTYP
zzgl. Einwegpfand 0,25 €
5,4 % Vol.
0,5 l

0,69

-42%
per Dose 1,19

 

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

6,70/kg

per Packung

4,49

2+1
GRATIS!
bei 3 Flaschen je

2,66Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen
insgesamt 
3,99 €  
sparen

2,79

-37%
per Packung 4,49

 3,72/kg

4,29

-28%
per Packung 5,99

17,16/kg

FRANZ ANTON MAYER

GRÜNER  
VELTLINER  
WAGRAM DAC
12,5 % Vol.
0,75 l

HANS SCHWARZ

ZWEIGELT- 
BLAUFRÄNKISCH  
HEIDEBODEN
13,5 % Vol.
0,75 l

IM EINZEL-
VERKAUF 3,99 €

2+1
GRATIS!
bei 3 Flaschen je

3,99Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen
insgesamt 
5,99 €  
sparen

IM EINZEL-
VERKAUF 5,99 €

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

0,86/100 g

per Packung

4,29

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

1,00/100 g

per Stück

4,99

BIO NATURA

BIO-OLIVENÖL
750 ml

6,39

-28%
per Flasche 8,99

8,52/Liter

1,49

-25%
per Packung 1,99

3,73/kg

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL TOASTSCHINKEN
500 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

HARTWURST 
• Polnische oder 
• Käsewurst 
500 g

BURGER FAMILYPACK
Spicy Crispy Chicken
670 g

BBQ

GRILLLACHS
• Korsika,
• Toscana oder
• Pfeffer
250 g

PRIMANA

CHICKEN  
WINGS
• BBQ oder
• Hot & Spicy
750 g

1,99

-28%
per Packung 2,78

5,38/kg

GOOD CHOICE

ÖSTERREICHISCHE  
NUDEL- 
SPEZIALITÄTEN
verschiedene Sorten
370 g

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

 

per Packung

5,98

GOOD CHOICE

TORTELLONI
• Fleisch,
• Käse,
• Spinat Ricotta  

oder
• Tomate  

Mozzarella
400 g

HENDL-INNENFILETS
800 g

HOFER | 8  HOFER | 9
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Täglich frisch

ög
vs

.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

OBST & GEMÜSE
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

1,39

-50%
per Packung 2,79

2,78/kg

1,69

-26%
per kg 2,29

2+1
GRATIS!

bei 3 Stück je

0,99Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Stück

insgesamt 
1,49 €  
sparen

IM EINZEL-
VERKAUF 1,49 €

HOFER MARKTPLATZ

GURKE AUS ÖSTERREICH
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

BIO-ZWIEBELN GELB
Klasse I
1 kg

HOFER MARKTPLATZ

BIO-BANANEN FAIRTRADE

HOFER MARKTPLATZ

NEKTARINEN
Klasse I
500 g

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

 

per Netz

1,79

FINEST BAKERY

MIGNONSCHNITTEN
Classic
4 x 70 g

1,39

-50%
per Packung 2,79

0,50/100 g

HEAD & SHOULDERS

ANTI-SCHUPPEN- 
SHAMPOO
• Classic Clean,
• For Men,
• Apple Fresh  

oder
• Citrus Fresh
500 ml 4,79

-31%
per Stück 6,95

0,96/100 ml

RED BULL

ENERGY DRINK
• regular oder
• sugarfree
zzgl. Pfand  
6 x 0,25 € = 1,50 € 
6 x 250 ml

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

 3,96/Liter

per Tray

5,94

4,49

-30%
per Packung 6,49

11,23/13,21/Liter

1 DOSE IM 6ER-
PACK = 0,99 €

BLUE STAR

WC BECKENSTEINE
3 x 50 g

3,69

-32%
 per Packung 5,45

1,23/Stück 

MAGNUM

STIELEIS 4ER
• Sunlover,
• Billionaire oder
• Strawberry-White
400 ml /340 ml

BACKBOX

KÄSEKRAINER  
IM WURZELBROTTEIG

1,29

-35%
per Stück 1,99

 

BACKBOX

OLIVEN-FETA-CIABATTA

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
2 Stück

insgesamt 
1,99 €  
sparen

1+1
GRATIS!

bei 2 Stück je

0,99

IM EINZEL-
VERKAUF 1,99 €

HOFER | 8  HOFER | 9
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MEHR
FÜRS GELD
ZUM

JETZT BILLIGER 
BLEIBT BILLIGER!

 ALLES FÜR DEN  
 FAMILIENEINKAUF

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

FRANKFURTER
1 kg

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SCHINKENAUFSCHNITT
240 g

3,49

-12%
per Packung 3,99

1,45/100 g

GÜNSTIGER SEIT 12.03.2025

6,99

-12%
per Packung 7,99

 

GÜNSTIGER SEIT 12.03.2025

PRIMANA

CHICKEN NUGGETS
750 g

GÜNSTIGER SEIT 12.03.2025

3,99

-11%
per Packung 4,49

5,32/kg

aus unserem Sortiment

HOFER | 10  HOFER | 11
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

GÜNSTIGER SEIT 12.03.2025

GÜNSTIGER SEIT 26.02.2025

von 2,99
auf 2,79
von 0,75

auf 0,65

von 2,49
auf 2,29

von 2,49
auf 2,29

von 4,99
auf 4,59

von 2,48
auf 2,29

von 0,99
auf 0,89

von 2,99
auf 2,79

von 3,99
auf 3,79

von 1,85
auf 1,69

GOOD CHOICE
PASTA  
FERTIGGERICHTE
400 g

MAMIA BIO

BIO-FRUCHTPÜREE
100 g

MILSANI

BUTTERKÄSE  
SCHEIBEN
200 g

GENUSS 100%  
AUS ÖSTERREICH

KAMINWURZERL
150 g/130 g

GENUSS 100%  
AUS ÖSTERREICH

XXL EXTRAWURST
1 kg

GOOD CHOICE

BURGER  
SORTIMENT
300 g

SNACK FUN

KARTOFFELSTICKS
125 g

GUTES VOM BÄCKER
STRUDEL- 
SPEZIALITÄTEN
400 g/350 g

FELIX

KETCHUP
1.000 g/960 g

BACKBOX

JUMBO BAGUETTE
400 g

BIS ZU 
-33%

DAUERHAFT 
SPAREN!

GUTES AUS DER REGION

DELIKATESSGURKEN 
670 g

SNACK FUN

DOLPHY’S
100 g

MILFINA

FAMILIENJOGHURT
6 x 120 g

BACKBOX

HAUSBROT
1 kg

DENTOFIT

KINDER ZAHNCREME
• Minze
• Bubble Gum
100 ml

RIO D’ORO

SIRUP HIMBEERE-ZITRONE
1,5 l

MILSANI

TOASTKÄSE SCHEIBEN
200 g

NATURE’S GOLD

WELLENSCHNITTPOMMES
1 kg

0,99

-33%
per Packung 1,49

 

GÜNSTIGER SEIT 12.03.2025

1,49

-11%
per Stück 1,69

 

GÜNSTIGER SEIT 26.02.2025

2,99

-9%
per Flasche 3,29

1,99/Liter

GÜNSTIGER SEIT 12.03.2025

0,89

-10%
per Stück 0,99

8,90/Liter

GÜNSTIGER SEIT 12.03.2025

GÜNSTIGER SEIT 12.03.2025

1,59

-11%
per Packung 1,79

2,21/kg

GÜNSTIGER SEIT 12.03.2025

1,79

-10%
per Packung 1,99

 

GÜNSTIGER SEIT 12.03.2025

1,49

-16%
per Glas 1,79

4,14/kg Abtr.G.

GÜNSTIGER SEIT 12.03.2025

1,79

-10%
per Packung 1,99

0,90/100 g

HOFER | 10  HOFER | 11
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MIT LIEBE
EINMACHEN ZUM

WIENER ZUCKER

SIRUPZUCKER
1 kg

J E T Z T 
N AC H M AC H E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

ZITRONEN-
MELISSE-SIRUP

per Packung

2,49
 

AKTION

SPITZ

ANSATZKORN
80 % Vol.
1 l

per Flasche

18,99
 

AKTION

BELLA

ZITRONENSÄURE
auch zum Entkalken  
geeignet
250 g

WIENER ZUCKER

FEINKRISTALLZUCKER
1 kg

per Packung

1,49
5,96/kg

AKTION

BELLASAN

RAPSÖL
1 l

1,99

-13%
per Flasche 2,29

 

GÜNSTIGER SEIT 03.04.2025

DAUERHAFT 
ERHÄLTLICH

dauerhaft erhältlich

per Stück

1,49
1,49/kg

A B  F R E I TA G ,  09.05.
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BIS ZU 
-30%

SPAREN!

HOFER MARKTPLATZ

ERDBEEREN
Klasse I 
900 g

HOFER MARKTPLATZ

BIO-ZITRONEN
Klasse I
500 g

HOFER MARKTPLATZ

ZUCCHINI
Klasse I
1 kg

HAAS

QUITTIN 2:1
51 g

per Packung

1,49
3,10/100 g

AKTION

DR. OETKER

BLATTGELATINE
23 g (12 Stk.)

gültig 09.05. – 10.05.

1,19

-29%
per Packung 1,69

5,95/100 g

TANDIL

GEFRIERBEUTEL MIT ZIP
• vielseitiger Haushaltshelfer zum  

Frischhalten, Einfrieren, Aufbewahren 
und Transportieren

• reißfest und wasserdicht
20 Stk. (1 l)/15 Stk. (3 l)

gültig 09.05. – 10.05.

0,69

-30%
per Packung 0,99

0,03/0,05/Stück

WIENER ZUCKER

WIENER  
GELIERZUCKER 1:1
1 kg

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Packungen

insgesamt 
1,99 €  
sparen

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,99 €

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

gültig 09.05. – 10.05.

2+1
GRATIS!

bei 3 Packungen je

1,32

Durch die Partnerschaft mit 
„Too Good To Go“ kommen einwandfreie 
Lebensmittel, die nicht regulär 
verkauft werden können, ins 
„Too Good To Go-Überraschungskisterl“

Unser Haltbarkeitshinweis 
auf Lebensmitteln, die 
oft nach dem Mindest-
haltbarkeitsdatum noch 
genießbar sind

Überschüsse retten, statt verschwenden - 
das gelingt mit der HOFER Eigenmarke 
„Rettenswert“ 

EINEM BEWUSSTEN UMGANG 
MIT LEBENSMITTELN

Ein GUTES MORGEN beginnt mit …

„Krumme Dinger“: Obst und Gemüse 
mit optischen Mängeln 
aber in einwandfreier 
Qualität

dauerhaft erhältlich

per Steige

5,99
6,66/kg

dauerhaft erhältlich

per Netz

1,39
2,78/kg

dauerhaft erhältlich

per Netz

2,29
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BUNTER RETRO-STYLE ZUM
MAOAM

JOY MIXX
400 g

per Packung

3,29
0,82/100 g

AKTION

per Packung

2,29
1,21/100 g

AKTION

MENTOS
• Frucht,
• Apfel oder
• Mint
5 x 38 g

EGGER

SPORTGUMMI 
• Classik oder 
• Cola-Mix 
175 g/200 g

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

per Packung

0,99
 

AKTION

RETRO SÜSSIGKEITEN
• Sour Flush, 
• Knister Gum,
• Tubble Gum 
• etc.
30 - 60 g

per Packung

4,99
14,68/Liter

AKTION

ESKIMO

HARIBO PUSH UP
4 x 85 ml

2,29
UVP*

1,00/1,14/100 g

per Packung

1,99

SWEET LAND

BRAUSE POPS
100 g

per Packung

1,99
 

AKTION

A B  F R E I TA G ,  09.05.
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FINEST BAKERY

KAFFEEKRÄNZE
250 g

per Packung

1,49
0,60/100 g

AKTION

MAOAM

KRACHER
• Colakracher, 
• Fruchtkracher oder
• Pinballs
600 g

per Packung

4,49
0,75/100 g

AKTION

HARIBO

BALLA STIXX/PASTA BASTA 
• Balla Stixx Erdbeere, 
• Balla Stixx Cherry, 
• Balla Stixx Apfel 
• etc. 
1,125 kg

per Dose

6,99
0,62/100 g

AKTION

FINEST BAKERY

DÄNISCHE BUTTERKEKSE
750 g

per Packung

5,99
0,80/100 g

AKTION

CHOCEUR

KNUSPER SCHOKLIS
250 g

per Packung

2,69
1,08/100 g

AKTION

CHOCEUR

RIESEN  
SCHOKOKÜSSE
300 g

per Packung

2,79
0,93/100 g

AKTION
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FERRERO

NUTELLA
200 g

per Packung

1,49
4,90/Liter

AKTION

MANNER

ORIGINAL NEAPOLITANER IN DER NOSTALGIEDOSE
600 g

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

12,99
UVP*

1,67/100 g

per Dose

9,99

per Glas

2,29
11,45/kg

AKTION

per Packung

4,49
12,20/Liter

AKTION

SUCHARD

JUNIOR
3 x 75 g

per Packung

3,99
1,77/100 g

AKTION

FERRERO

GIOTTO
158 g

per Packung

3,79
2,40/100 g

AKTION

FERRERO

KÜSSCHEN
184 g

per Packung

3,99
2,19/100 g

AKTION

FERRERO

TAFEL
• Original,
• Weiß,
• Zartbitter oder
• Raffaello
90 g

FERRERO

RAFFAELLO
400 g

per Packung

6,49
1,62/100 g

AKTION
per Stück

1,99
2,21/100 g

AKTION

KINDER

BUENO WAFFELHÖRNCHEN
• Classic oder
• White Chocolate
4 x 90 ml

MUCCI

MILKY  
STICKS
8 x 38 ml

A B  F R E I TA G ,  09.05.
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ROCKABILLY WEINE
12,5 % Vol.
• Rosé oder
• Gr. Veltliner
0,75 l

per Flasche

4,99
6,65/Liter

AKTION

per Packung

2,99
10,68/Liter

AKTION

ANIME EISTEE
• Jujutsu Kaisen 

oder
• One Piece
500 ml

per Flasche

1,99
3,98/Liter

AKTION

*Beim UVP handelt es sich um 
einen unverbindlich empfohlenen 
Verkaufspreis des Herstellers.

REISCHIPS
• One Piece 

oder
• Naruto
60 g

per Stück

1,99
3,32/100 g

AKTION

ANIME NUDEL CUP 
• One Piece oder
• Naruto 
65 g

 per Stück

1,79
2,75/100 g

AKTION

ANIME  
FRUCHTGUMMI
• Naruto oder 
• One Piece
180 g

per Packung

2,49
1,38/100 g

AKTION

AUFSTELLER

COCA COLA

LIMONADEN
• Coke Regular/Zero,
• Mezzo Mix,
• Fanta Orange oder
• Sprite
zzgl. 0,25 € Pfand
1 l

FERRERO

TAFEL
• Original,
• Weiß,
• Zartbitter oder
• Raffaello
90 g

1,99
UVP*

 

per Flasche

1,49

per Packung

2,69
0,90/100 g

AKTION

CHOCEUR

EISKONFEKT
• Latte Macchiato,
• Toffee-Caramel oder
• Mint
300 g

MUCCI

EIS PRALINE STICKS
• White Coconut,
• Dark Hazelnut oder
• Hazelnut
4 x 70 ml

PATISLOVE

ANGEL HAIR  
SCHOKOLADE
180 g

per Stück

7,99
4,44/100 g

AKTION

MR. BEAST  
FEASTABLES
verschiedene Sorten
60 g

per Stück

1,99
3,32/100 g

AKTION
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FIX
12-monatige 
Preisgarantie 
und Sicherheit 13,49 

ct/kWh Arbeitspreis

zzgl. € 4,95 mtl. Grundpreis

 

 

SPOT
keine
Vertrags-
bindung SPOT-PREIS 

+1,9 ct/kWh Arbeitspreis

zzgl. € 4,95 mtl. Grundpreis

 Stündliche Preisanpassung auf Basis von Börsenpreisen

 100% Ökostrom aus Österreich

 Tarifwechsel zu FIX und FAIR jederzeit möglich

 Bequeme Gesamtrechnung 

HOFER GRÜNSTROM SPOT

 100% Ökostrom aus Österreich

 Tarifwechsel zu FAIR und SPOT  
 nach 12 Monaten Laufzeit möglich

 Bequeme Gesamtrechnung

 Jährlicher Treuebonus: € 20,- HOFER  
 Warengutschein pro Stromzähler

HOFER GRÜNSTROM FIX

Gutschein hofer.at

 100% Ökostrom aus Österreich

 Keine Vertragsbindung

 Tarifwechsel zu FIX und SPOT jederzeit möglich

 Bequeme Gesamtrechnung 

 Jährlicher Treuebonus: € 20,- HOFER  
 Warengutschein pro Stromzähler

HOFER GRÜNSTROM FAIR

Gutschein hofer.at

MUSS WECHSELN:
WER SPAREN WILL,

GRÜNSTROM
ZUM

HOFER GRÜNSTROM bietet günstigen Strom aus ökologischer Erzeugung,  
zu 100% aus Österreich und zu 100% flexibel via Onlineservice.  
 

100% ÖKOSTROM ZUM DAUERHAFT FAIREN PREIS
ALLE TARIFE MIT PV-EINSPEISETARIF HOFER GRÜNSTROM SONNE MÖGLICH.

Bis 30.4. 
Wechselbonus 

sichern: 
€ 20,- HOFER 
Gutschein!

Wir feiern am 3. Mai den internationalen Tag der Sonne und setzen 
mit HOFER GRÜNSTROM auf erneuerbare Energien. Wechseln auch 
Sie zu HOFER GRÜNSTROM und leisten damit Ihren Beitrag zur 
Energiewende! 
hofer.at/heutefuermorgen

 

 

FAIR
wiederkehrende
Preisgarantie

10%  günstigerals der österreichische Durchschnittspreis, mindestens  1 Cent günstiger!*

17,30 
ct/kWh Arbeitspreis

zzgl. € 4,95 mtl. Grundpreis

*

*Strom „immer 10 Prozent / mindestens 1 Cent günstiger“ bezieht sich auf einen Vergleich aller Angebote im E-Control Tarifkalkulator für Privatkunden (Arbeitspreis für Normalstrom; Einfachtarif) ohne 
einmalige Wechselrabatte in den 9 Landeshauptstädten Österreichs zum Stichtag 28.02.2025 (17,30 ct/kWh). Als durchschnittliche Jahresmengen wurden im Bereich Strom 3.500 kWh herangezogen. Aktueller 
Arbeitspreis gültig bis 30.06.2025. Eine Anpassung des Arbeitspreises an den aktuellen Durchschnittspreis wird automatisch zu Beginn jedes Quartales vorgenommen. Für die Berechnung werden jeweils die 
Werte zum Stichtag – das ist der 1. des Monats, der dem jeweiligen Quartal unmittelbar vorausgeht – herangezogen. Sofern der Stichtag auf einen Samstag, Sonntag oder Feiertag fällt, erfolgt die Berechnung 
bereits am vorhergehenden Werktag. Grundpreis bleibt unverändert. Die ÖGVS zertifiziert als unabhängiges Institut die Preisgestaltung des Tarifes HOFER GRÜNSTROM FAIR. Weitere Infos dazu finden Sie unter 
hofer-grünstrom.at/tarife-zum-geld-sparen. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. Die HOFER KG ist nicht Energielieferant. Energielieferant ist die EP Energie Plus 
GmbH. Alle Preise inkl. MwSt. Es gelten die AGB der EP Energie Plus GmbH sowie die Datenschutzhinweise unter hofer-grünstrom.at/datenschutz.
Weitere Infos zum Wechselbonus unter hofer-grünstrom.at/neukundenaktion



Freudeschenken

mit der HOFER Gutscheinwelt!
Gutscheinkarten & Ladebons können in sämtlichen HOFER Filialen österreichweit erworben werden. Das Guthaben wird nicht  verzinst, zudem 
ist keine Barablöse oder Rückerstattung möglich. Bei Verlust, Diebstahl oder Beschädigung besteht kein Anspruch auf Erstattung. Abgabe nur 

in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Die HOFER KG ist bei allen Gutscheinkarten & Ladebons lediglich Vermittler. Die Leistung wird 
jeweils von einem Dritten erbracht. Daher sind die AGB bzw. Nutzungsbedingungen des jeweiligen Dritten zu beachten. 

Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten.



VERSCHIEDENE FARBEN

hoferfotos.at*gültig bis zum 2.6. ab einem Einkaufswert von 30€

VATERTAGSGESCHENKE 
ZUM

Jetzt

sichern!
10€ Rabatt*

HERRLICH LÄSSIG

ROYAL CLASS

HERREN- 
BUSINESSHEMD
Gr. 40 - 44

per Stück

12,99
 

CRANE

DAMEN-/HERREN-
SWEATSHORTS
Damen Gr. 36 - 46 
Herren Gr. 48 - 56

per Stück

6,99
 

UP 2 FASHION MEN

HERREN-POLOSHIRT
Gr. 48 - 58

UP 2 FASHION MEN

HERREN-RETROPANTS
Gr. M - XXL
5 Stk.

per Packung

9,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

per Stück

6,99
 

UP 2 FASHION MEN

HERREN-SWEATSHORTS
Gr. 48 - 58

SWEAT-
SHORTS

HIGHLIGHT
TIEFPREIS-

VERSCHIEDENE FARBEN

POLOSHIRTTIEFPREIS 
HIGHLIGHT

 

per Stück

4,99

Am 08.06. istVatertag!

A B  M O N TA G ,  12.05.
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FERREX

TRENNSCHEIBEN-SET 
• Diamant-Trennscheiben-Set, 4-teilig, 
• Fächerscheiben-Set, 4-teilig, 
• Trenn- und Schruppscheiben-Set, 11-teilig oder 
• Trennscheiben-Set (extraschmal), 11-teilig 

per Set

4,99
 

WORKZONE

O-/DICHTRINGSORTIMENT
• O-Dichtring-Sortiment, 420-teilig:  

32 verschiedene Größen, einsetzbar im  
Haushalt, in der Heizungs- und Kfz-Technik  
sowie zur Gartenbewässerung oder

• Dichtungs-Sortiment, 383-teilig:  
23  verschiedene Größen, geeignet zum Abdichten 
von Maschinen, Sanitärinstrumenten etc.

per Set

4,99
 

O-DICHTRING-
SORTIMENT

DICHTUNGS-SORTIMENT

INKL. AUFBEWAHRUNGSBOX

TRENN- UND  
SCHRUPPSCHEIBEN-SET

TRENNSCHEIBEN-SET 
(EXTRASCHMAL)

FÄCHERSCHEIBEN-
SET

LESEHILFE
Dioptrien +1,0 bis +3,0
3 Stk.

per Packung

3,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

NOVITESSE

MUSSELIN 
BETTWÄSCHE
aus 100 %  
Baumwolle 

per Garnitur

49,99
 

Gr. 200 x 220 cm

per Garnitur

29,99
 

Gr. 140 x 200 cm

WEITERE FARBEN

TOPCRAFT

HERREN-ARBEITSLATZHOSE
Gr. 48 - 56

per Stück

16,99
 

MIT VERSCHIEDENEN 
TASCHENLÖSUNGEN
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GARDENLINE

AMEISEN-KÖDER-DOSE
wirkt schnell und zuverlässig 
gegen Ameisennester im Haus 
und auf der Terrasse
3 Stk.

per Packung

3,99
 

BELAVI

BOHO HÄNGESITZ
• inkl. Edelstahl-Aufhängeringe
• Maße: ca. 81 x 81 x 45 cm  

(L x B x H)
• max. Belastbarkeit  

ca. 110-130 kg

per Stück

29,99
 

per Stück

24,99
 

AB IN DEN GARTEN ZUM

3 WÄHLBARE WINDSTUFEN

EINGEBAUTES LED-BEWE-
GUNGSLICHT MIT 7 FARBEN

AMBIANO

TISCHKÜHLER MIT  
SPRÜHNEBELFUNKTION 
• kühlt und befeuchtet die Luft 
• Wassertank (450 ml) bequem auffüllbar 
• breiter Abdeckungswinkel (85°) durch 

Schwenkbewegung 
• Timer-Funktion und USB-C Kabel (inkl.) 
• Leistung: 10 W 
• Maße: 13,5 x 16 x 23,5 cm  

(L x B x H) 
• Gewicht: 0,75 kg  
3 Jahre Garantie

INKL. KISSEN

FÜR DEN INNEN-  
UND AUSSENBEREICH

MEINE MEINUNG.
MEIN HOFER.

Meinung sagen & 
€ 300,- 
gewinnen!

Jedes Monat 
10x € 300,- 
HOFER Waren-
gutscheine 
gewinnen!

hofer.at/mmmh

GARDENLINE

DAMEN-/HERREN-GARTEN-
HANDSCHUHE, DOPPELPKG.
Gr. 7 - 10

per Packung

1,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN

A B  M O N TA G ,  12.05.
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HIGHLIGHT
TIEFPREIS-

per Set

8,99
 

per Set

1,49
 

BELAVI

RILLEN-PFLANZTOPF  
AUS KUNSTSTOFF, GROSS
• für den Innen- und Außenbereich
• rund: Ø 40 cm, Höhe: 60 cm
• quadratisch:  

Maße: 40 x 40 x 60 cm  
(L x B x H)

per Stück

14,99
 

GARDENLINE

GARTEN PRÄZISIONSSCHEREN-SET
Bypass-Schere:  
• max. Schneidkapazität: bis zu Ø 15 mm  
• Gesamtlänge: 206 mm 
• Länge der Klinge: 55 mm  
Gerade-Schere:  
• max. Schneidkapazität: bis zu Ø 8 mm  
• Gesamtlänge: 205 mm 
• Länge der Klinge: 66 mm 

BYPASS-SCHERE

GERADE-
SCHERE

ROSTFREI

ANTI-RUTSCH-
GRIFFE

IN SCHWARZ, 
GRÜN ODER ROSA

WORKZONE

SCHNÜRE UND SEILE
für verschiedene Einsatzbereiche:
• Mehrzweck-Seil: ca. 20 m (L), 4 mm (Ø), 
• Warnband: ca. 50 m x 80 mm (L x B), 
• Schnur für Bodenfliesen: ca. 50 m (L), 1,7 mm (Ø) 
• etc. 

IN SEEROSE, 
APRIKOSE, GRAU 
ODER NATUR

STOSSFEST,  
FROSTSICHER UND  
UV-BESTÄNDIG

VERSCHIEDENE MODELLE

BELAVI

DESIGN KULTSESSEL 
• wetterfestes Geflecht 
• Maße: ca. 74 x 70 x 96 cm (B x T x H) 
• max. Belastbarkeit: ca. 120 kg 

FÜR INNEN- UND  
AUSSENBEREICH

BELAVI

RILLEN-PFLANZTOPF AUS KUNSTSTOFF, KLEIN
• für den Innen- und Außenbereich
• rund: Ø 39,4 cm, Höhe: 31,3 cm
• quadratisch:  

Maße: 39 x 39 x 41,5 cm  
(L x B x H)

per Stück

9,99
 

STOSSFEST, 
FROSTSICHER UND 
UV-BESTÄNDIG

VERSCHIEDENE MODELLE

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis des Vorjahres (Werbetermin 21.05.2024)

Weitere  
Gartenartikel  
auch online unter:  
hofer.at/onlineshop

24,99
per Stück 29,99

TIEFPREIS
HIGHLIGHT

-16%
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TOSKANA-STÄMMCHEN*
im 22-/24-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 
mind. 80 cm, verschiedene Sorten 
wie Lorbeer, Olive, Zypresse etc.

AHORN-STRAUCH*
im 22,5-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: ca. 80 - 100 cm, 
in verschiedenen Sorten und Farben,  
winterhart

per Stück

16,99
 

BESONDERS  
ATTRAKTIVE  
HERBSTFÄRBUNG

GARDENLINE

BALKONBLUMEN  
LANGZEITDÜNGER
• mineralischer Volldünger mit 

Langzeitwirkung
• optimale Langzeitversorgung mit 

Nährstoffen bis zu 5 Monaten
1 kg

per Packung

3,99
per Stück

19,99
 

KUBUS- 
TREPPENTOPF

IN MODERNER  
SCHIEFEROPTIK,  
IN ANTHRAZIT  
ODER STEINGRAU

BELAVI

KUBUS TREPPENTOPF
• Kunststoff-Pflanzgefäß in Treppen-  

bzw. Wendeltreppenform
• drei bzw. vier fest miteinander verbundene 

Pflanzeinheiten in unterschiedlichen Höhen: 
19/40/59 cm bzw. 15/29/59 cm

• stoßfest, frostsicher, UV beständig

BELAVI

RANKSPALIER
• rost- und UV-beständig, wetterfest
• Länge der Erdspieße: 29,51 cm
• Stahlrohr 10 x 0,8 mm
• Rundform-Muster: Maße:  

30,48 x 172,72 cm (B x T x H)  
oder

• Vogel-Muster: Maße:  
30,48 x 172,72 cm (B x T x H)

RANKSPALIER, 
RUNDFORM

CASALUX

SOLAR AUSSENSTEHLEUCHTE  
• Farbtemperatur: 3.000 K + RGB  
• Leistung: 4 W  
• Lichtstärke: 500 lm  
• Lebensdauer: 20.000 Std.  
• IP44-geschützt 
• aufladbar über Solar oder  

USB-Kabel (inkl.)  
• Akkuladezeit: 5 Std./ 

Akkulaufzeit: 6 Std.  
• Maße: 150 x 35 cm (H x Ø) 
  3 Jahre Garantie

per Stück

39,99
 

FÜR DEN AUSSEN-
BEREICH GEEIGNET

MIT DÄMMERUNGSSENSOR 
UND FERNBEDIENUNG  

FÜR RGB-FARBWECHSEL  
UND DIMMUNG

HIGHLIGHT
TIEFPREIS-

per Stück

6,99
 

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis 
des Vorjahres (Werbetermin 07.03.2024)

IN BEIGE ODER SCHWARZ 
ERHÄLTLICH

*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at

19,99
per Stück 27,99

TIEFPREIS
HIGHLIGHT

-28%

A B  M O N TA G ,  12.05.
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HOFER BIETET 100 % 
TORFFREIE ERDE AN!

Schützt die Moore  

Schützt die Artenvielfalt

Schützt das Klima

hofer.at/heutefuermorgen

GARDENLINE

PROFI-BALKON- UND 
KÜBELPFLANZENERDE*
gebrauchsfertige Spezial-
erde mit Langzeitdünger und 
hochwirksamen Wasser- und 
Düngerspeichermix, ideal für 
Balkon- und Blühpflanzen in 
Pflanzgefäßen
35 l

*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. 
Nähere Infos unter hofer.at

GARDENLINE

PROFI-BLUMENERDE 
TORFFREI*
für Zimmer-, Balkon- und 
Kübelpflanzen mit mittlerem 
Nährstoffbedarf geeignet, mit 
wertvollen Tonmineralien als 
Wasser und  Nährstoffspeicher
35 l

per Packung

3,99
0,11/Liter

WORKZONE

AUSSENSTECKDOSE IN STEINOPTIK 
• robustes, witterungsbeständiges Gehäuse 
• IP44 - spritzwassergeschützt 
• Länge der Anschlussleitung: ca. 3 m 
• Bemessungsspannung: 250 V 
• Gesamtleistung bei permanten Betrieb:  

max. 3.680 W / max. 16 A 
• Gesamtleistung bei Betrieb mit Sensor:  

max. 1.100 W / max. 5 A 
• inkl. Erdspieß  
3 Jahre Garantie

per Stück

3,49
 

BELAVI

SOLAR SPIRALLATERNE
• verschiedene Ausführungen
• mit Dämmerungssensor
• Leuchtdauer: ca. 8 h  

(bei voll geladenem Akku)
• 1 Stk. oder Doppelpkg. 
3 Jahre Garantie

per Stück/Set

3,99
 

per Stück

11,99
 

CASALUX

SOLAR GARTENLEUCHTE BASIC 
• aus Kunststoff oder Edelstahl 
• mit warmweißem- oder RGB-Licht 
• Leuchtdauer bis zu 8 Std. 
• IP44 - geschützt 
• Maße: 6,2 x 38 cm bzw.  

5,5 x 37 cm (Ø x H)  
3 Jahre Garantie

per Stück

1,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

INKL. ERDSPIESS UND 
DÄMMERUNGSSENSOR

BELAVI

SOLAR GEFLECHT-LATERNE
• für den Innen- und Außenbereich 

geeignet
• Leuchtdauer: ca. 6-8 Std. mit einer 

geladenen Batterie
• Dämmerungssensor
• LED-Typ: SMD-LED
• LED-Anzahl: 1 Mal
3 Jahre Garantie

BELAVI

SOLAR SCHWINGENDER  
LICHTSTAB 
• in verschiedenen Ausführungen 
• für den Außenbereich geeignet 
• Solarmodul mit Dämmerungssensor 
• Gesamthöhe: ca. 70 cm  
3 Jahre Garantie

INTEGRIERTER DÄMME-
RUNGSSENSOR MIT EIN-/
AUTOMATIKSCHALTER

4 SCHUKO-STECKDOSEN 
MIT SELBSTSCHLIESSEN-
DEN KLAPPDECKELN

AB IN DEN GARTEN ZUM

Weitere  
Leuchten  
auch online unter:  
hofer.at/onlineshop

per Stück

29,99
 

dauerhaft erhältlich

per Packung

5,49
0,16/Liter
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TOYLINO

WIEDERBEFÜLLBARE WASSERBOMBEN
• verschiedenen Farben
• wiederverwendbar durch Magnetverschluss
 

per Packung

9,99
 

CRANE

NEOPREN-BALL 
• mit Glow-in-the-Dark-Effekt 
• wasserfester und schnell trocknender Überzug 

aus Neopren 
• inkl. Tragenetz 

per Stück

5,99
 

CRANE

SCHNORCHELMASKE
• 180°-Panoramascheibe für ein faszinierendes 

Unterwasser-Erlebnis
• integrierte Halterung zum Befestigen einer Action-Kamera
• Gr. S/M oder L/XL
3 Jahre Garantie

per Stück

14,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN

per Stück

4,99
 

BADESPASS ZUM

CRANE

WASSERHÄNGEMATTE
• Material: PVC (matte Oberfläche)
• mit Netz
• Maße aufgeblasen: 115 x 73,5 x 17 cm
• max. Benutzergewicht: 80 kg

per Stück

6,99
 

BESTWAY

LUFTMATRATZE/RING
• Lounge mit Fenster,
• Schwimmring,
• Sit’n’Float oder
• Liegebett

A B  D O N N E R S TA G ,  15.05.
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ADVENTURIDGE

MUMIEN-/DECKENSCHLAFSACK 
• Wärmespeicherung durch isolierte Reißverschluss-

öffnung, gefütterten Thermokragen und Kapuze 
• Länge (inkl. Kopfteil): 230 cm 
• Gewicht inkl. Pack Sack: 1.750 g bzw. 1.900 g 

DECKENSCHLAFSACK – 
AUCH ALS DECKE  
VERWENDBAR

HIGHLIGHT
TIEFPREIS-

VERSCHIEDENE 
FARBEN

LS LIVE IN STYLE

PICKNICK-KÜHLTASCHE
mit großem, isoliertem Hauptfach und  
Reißverschluss-Tasche an der Vorderseite
• Kühltasche: 43 x 27,5 x 30 cm, Volumen 33 l oder
• Kühl-Rucksack: 31 x 18 x 39,5 cm, Volumen 22 l

per Stück

7,99
 

BESTWAY

POOL FILTERBÄLLE 
• baumwollähnliche Filterkugeln aus 

recyceltem und ungiftigem Material 
• bei richtiger Pflege halten die  

Filterbälle 4-6 Monate 
• inkl. Netzbeutel 

per Packung

9,99
 

INFO

verwendbar für handelsübliche 
Sandfiltersysteme

POOL STAR

POOL ZUBEHÖR 
• Laubnetz mit Aluminiumstange 1,5 m, 
• Bodennetz, 
• Poolbürste, 
• Bodensauger oder 
• Chlordosierschwimmer mit  

integriertem Thermometer 

per Stück/Set

4,99
 

BESTWAY

DISNEY KINDER-SCHWIMMHILFEN 
• Schwimmweste, 
• Schwimmarmband: aufblasbar,  

für Kinder von 3 bis 6 Jahren, 
• Schwimmreifen: Länge: ca. 56 cm,  

für Kinder von 3 bis 6 Jahren oder 
• Surfbrett: mit strapazierfähigen Griffen

per Stück/Packung

2,99
 

POOL STAR

SCHWIMMBADPFLEGE
Chlorgranulat organisch:
• zur Desinfektion und gegen Algen-

wachstum, zur Erstdosierung und 
Schockbehandlung,

Quatrotabs:
• Kombi-Produkt: Desinfektion,  

pH-Stabilisator, Flockung, Algezid
• gegen Algenwachstum, Pilze,  

Viren und organische Trübstoffe 
oder

pH Minus Granulat:
• Säuregranulat zur 

pH-Wert-Senkung

per Kübel

29,99
 

700 G FILTERBÄLLE

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

Achtung: enthält Biozide

CHLORDOSIERSCHWIMMER

BODENSAUGER

LAUBNETZ MIT 
 ALUMINIUMSTANGE

Biozidprodukte vorsichtig verwenden.  
Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformationen lesen.  
Nicht in Reichweite von Kindern lagern.

SCHWIMMHILFEN

DANKLORIX

HYGIENE-REINIGER
universeller und  
antibakterieller 
Aktiv-Chlor-Reiniger
5 l

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin: 08.05.2024).

14,99
per Stück 19,99

TIEFPREIS
HIGHLIGHT

-25%

Biozidprodukte vorsichtig 
verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett und Produkt-
informationen lesen.

12,59
UVP*

1,90/Liter

per Stück

9,49 *Beim Stattpreis handelt es sich um 
einen unverbindlich empfohlenen 
Verkaufspreis des Herstellers.

HOFER | 24  HOFER | 25

24.04.2025   09:40:2924.04.2025   09:40:29at_2025_20_wop_00_24-25_Fogra48



1.

2.

4.

3.

HAWAIIAN TROPIC

GLOWING PROTECTION
• LSF 15,
• LSF 30 oder
• LSF 50
180 ml

per Flasche

9,99
5,55/100 ml

SONNE OHNE REUE ZUM

EIN GUTES MORGEN BEGINNT MIT…  
SONNE GENIESSEN UND  
HAUT SCHÜTZEN

Wir bieten ein breites Sortiment an LACURA Sonnenschutz - 
produkten für optimalen Hautschutz an  
Im Rahmen der Verkaufsaktion macht HOFER auf die Kampagne  
„Sonne ohne Reue“ der Österreichischen Krebshilfe aufmerksam 
für mehr Aufklärung und Vorsorge von Hautkrebs.  
Mehr unter: www.sonneohnereue.at  
Im Jahr 2025 spendet HOFER 
insgesamt 7.500 € an den Verein

hofer.at/heutefuermorgen

LACURA

4. SONNENSPRAY MIX
24 h Feuchtigkeit 
• Schutz & Bräune LSF 30,  

ohne Selbstbräuner,  
• Schutz & Pflege LSF 50 oder 
• Transparent LSF 50 
200 ml

per Spray

4,99
2,50/ 100 ml

LACURA

3. SONNENFLUID
für Gesicht, Hals und Dekolleté, 
wasserfest 
• Anti Age LSF 30, 
• Anti Age LSF 50 oder
• Sensitive LSF 50+ 
50ml

LACURA

2. SONNENSPRAY  
TROPICAL FEELING
wasserfest, mit Carotin  
und tropischem Kokosduft
• LSF 20 oder
• LSF 30
200 ml

per Spray

4,99
2,50/100 ml

LACURA

1. AFTER SUN LOTION
Intensivpflege für sonnengereizte 
Haut, 48 h Feuchtigkeit, mit  
Panthenol und Aloe Vera
500 ml

per Flasche

3,79
0,76/100 ml

per Tube

3,49
6,98/ 100 ml

NIVEA SUN

SONNENMILCH/SONNENSPRAY
• Sonnenlotion Schutz & Pflege LSF 50,
• Sonnenspray Schutz & Pflege LSF 30 

oder
• Sonnenlotion Kids Schutz & Pflege 

LSF 50+
200 ml

per Flasche

14,99
7,50/100 ml

LACURA

SONNENMILCH SENSITIVE
24 h Feuchtigkeit, wasserfest, für sen-
sible Haut, Kinder und Babys geeignet
• LSF 50
500 ml

dauerhaft erhältlich

per Flasche

9,95
1,99/100 ml

A B  D O N N E R S TA G ,  15.05.
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HIGHLIGHT
TIEFPREIS-DISNEY STITCH / SPONGEBOB

KLEINKINDER-/KINDER-PYJAMA
Gr. 122 - 152

per Garnitur

5,99
 

außer Grau-
Melange

VERSCHIEDENE 
FARBE UND 
MOTIV

L&D

KINDER-SOFTTRAINER
Gr. 30 - 36

per Paar

9,99
 

L&D

KLEINKINDER-/ 
KINDER-SOMMERHOSE
Gr. 122 - 152

LILY & DAN

BABY-SET, 
 BAUMWOLLE (BIO)
Gr. 62 - 92

per Set

4,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

L&D

KINDER-SOMMER-NACHTWÄSCHE
Gr. 122 - 152

per Garnitur

4,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

L&D

KLEINKINDER-/KINDER SOCKEN
Gr. 23 - 38
10 Paar

per Packung

5,99
 

LILY & DAN

KINDER-SOCKEN,  
BAUMWOLLE (BIO)
Gr. 23 - 42
3 Paar

per Packung

2,29
 

VERSCHIEDENE 
FARBE UND 
MUSTER

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 15.05.2024)

2,99
per Stück 6,99

TIEFPREIS
HIGHLIGHT

-57%
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DISNEY STITCH

DECKE MIT KAPUZE
Gr. 120 x 150 cm

VERSCHIEDENE 
MODELLE

DISNEY STITCH

KISSEN
Gr. 30 x 26 cm

per Stück

7,99
 

VERSCHIEDENE 
MODELLE

INFO

blühfreudige 
Kletterpflanze für 
sonnige Standorte

BOUGAINVILLEA*
im 17-cm-Topf,  
Höhe inkl. Topf:  
ca. 65 cm

per Stück

11,99
 

OLEANDER TRIO*
im 25-cm-Topf, Höhe ca. 75 - 85 cm,  
3 verschiedene Blütenfarben je Pflanze 

per Stück

19,99
 

PAW PATROL

KINDERBADEBOMBE, 
DOPPELPKG.

per Packung

4,99
2,50/Stück

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-FRUCHTGEMÜSEPFLANZE*
im 12-cm-Topf, verschiedene Sorten wie 
Buschtomate, Melanzani, Schlangengurke, 
Hokkaido etc.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-SALATPFLANZEN*
12er-Tasse, verschiedene Sorten wie 
Grazer Krauthäuptel, Chinakohl,  
Endivien etc.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-TOMATENRARITÄT*
im 12-cm-Topf, verschiedene Sorten 
wie Zebratomate, Baumtomate,  
Birnentomate etc.

*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at
Aufgrund der Witterung können 

die Sorten abweichen.

NASCHGEMÜSE*
im 17-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 40 - 60 cm,  
verschiedene Gemüsesorten wie  
Cocktailtomate, Paprika oder  
Snackgurke mit voll ausgereiften  
sowie weiteren Früchten

per Stück

6,49
 

per Tasse

1,99
 

per Stück

2,29
 

per Stück

2,29
 

per Stück

16,99
 

NOVITESSE

FROTTIERSERIE
aus 100 % Baumwolle
• Duschtuch: 70 x 140 cm oder
• Handtuch: Doppelpkg. Gr. 50 x 100 cm

per Stück/Packung

6,99
 

A B  D O N N E R S TA G ,  15.05.

HOFER | 28  HOFER | 29

24.04.2025   16:03:1324.04.2025   16:03:13at_2025_20_wop_00_28-29_v2_print_Fogra48



NASCHGEMÜSE*
im 17-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 40 - 60 cm,  
verschiedene Gemüsesorten wie  
Cocktailtomate, Paprika oder  
Snackgurke mit voll ausgereiften  
sowie weiteren Früchten

Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop
A B  M O N TA G ,  12.05. ONLINE BESTELLBAR

HOME DELUXE

AUFBLASBARER WASSERPARK VIVI MIT RUTSCHE
• doppelt vernähtes 

Nylongewebe
• UV-Beständig
• Traglast von 60 kg 

 

• Maße: 400 x 300 x 225 cm  
(L x B x H)

• für Kinder von 3 bis 8 Jahren 
geeignet

2 Jahre Garantie

* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

499,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

199,00

INKL. GEBLÄSE

TRAUMNACHT

BOXSPRINGMATRATZE
• Härtegrad H2 und H3 in einer 

Matratze vereint 
• Maße: 90 x 200 cm,  

Höhe: ca. 31 cm 
2 Jahre Garantie

per Stück

379,00
inkl. Zustellung 

EICHENBETT
• aus massivem Eichenholz, geölt
• höhenverstellbare Liegefläche inkl.  

3 Querstreben: 180 x 200 cm
• Maße: 186 x 206 x 97 cm
• erhältlich in den Textillederfarben 

Schwarz und Braun
3 Jahre Garantie

per Stück

999,00
inkl. Zustellung

weitere Artikel zu 
dieser Serie unter
hofer.at/online-
shop erhältlich

HOME DELUXE

DAYBED OUTDOOR FLORIDA INKL.  
BEISTELLTISCHE
• Maße Gartenliege: 170 x 66,5 cm (Ø x H)
• Maße Beistelltisch klein: 51 x 40 cm (L x B)
• Maße Beistelltisch groß: 61 x 45 cm (L x B)
2 Jahre Garantie

NABO

KOMPRESSOR CAMPINGKÜHLBOX KM 380
• Energieklasse C (Spektrum A bis G)
• Nettoinhalt: 38 l
• Leistung: 60 W
2 Jahre Garantie

299,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

249,00

1.399,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.099,00

A B  D O N N E R S TA G ,  15.05. ONLINE BESTELLBAR

Viele weitere  
Produkte unter  
hofer.at/onlineshop

ab Mo. 12.05.

ab Do. 15.05.

99,99

 UVP* 1.549,00
1.199,00

339,00

NABO

PREMIUM PIZZAOFEN  
MAESTRO

ROLLY TOYS

TRETTRAKTOR STEYR 6165 CVT 

STRANDKORB HOLBY 
inkl. Abdeckung

SPINERA 
SUP LETS PADDLE
Maße: 376 x 84 x 15 cm

  60 °

 von 299,00**
auf 265,00

**Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren  
Verkaufspreis vom Werbetermin 07.04.2025.
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden  
Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter:  
Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel, Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. 

Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegen genommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vor-
behalten. Diese und viele weitere  An  ge bote sind buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angege benen  Buchungsperiode. Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen 
ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

HOFER | 30HOFER | 30  HOFER | 31
Alle Angebote sind online buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode.

Tel.: 01 38 600, täglich von 8 bis 22 Uhr, hofer-reisen.at
Medieninhaber und Herausgeber für diese HOFER REISEN Angebotsseite(n): HOFER REISEN GmbH & KO KG, FN 241388h, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt;  
Hersteller: eds.group, EDS Zrinyi Zrt. H-2600 Vác 20/25

EINFACH

VERLÄSSLICH

SORGLOS

GÜNSTIG

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Profitieren Sie von den zahlreichen  
Vorteilen einer Buchung bei HOFER 
REISEN und erhalten Sie alles aus einer 
Hand. Mehr Informationen unter  
hofer-reisen.at/versprechen

B U C H B A R  V O N  07.05.25 – 20.05.25

BULGARIEN

VARNA – GOLDSTRAND 
7 NÄCHTE, AI

GRIFID HOTEL NOÁ *****

Termine
17.05.25 – 11.10.25

Inklusiv-Leistungen
• Linienflug ab/bis Wien nach Varna inkl. 23 kg Gepäck 
• Transfer Flughafen - Hotel - Flughafen
• Verpflegung: All-inclusive 

Lage: direkt am Sandstrand (durch eine Promenade getrennt), 
Flughafentransfer ca. 30 Min. 

Ausstattung: mehrere Restaurants, Swimmingpools, Liegen und 
Sonnenschirme am Pool und am Strand.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9812810

ab 749,00
pro Person/Aufenth. 

BULGARIEN

NESSEBAR – SONNENSTRAND
7 NÄCHTE, AI

HOTEL SOL NESSEBAR MARE & BAY RESORT ****

Termine
21.06.25 – 27.09.25

Inklusiv-Leistungen
• Linienflug ab/bis Wien oder Salzburg nach Burgas  

inkl. 23 kg Gepäck 
• Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen
• Verpflegung: All-inclusive 
• Kids Club für Kinder von 4 – 12 Jahre
• Kurtaxe 

Ausstattung: 6 Restaurants, 3 Swimmingpools, Aquapark, Liegen 
und Sonnenschirme am Pool und auf den Strandterrassen.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9812871

ab 659,00
pro Person/Aufenth. 

Im
agebild

Im
agebild

Direkt am Strand

Direkt am Strand

PURE URLAUBSFREUDE
ZUM



Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden  
Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter:  
Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel, Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. 

Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegen genommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vor-
behalten. Diese und viele weitere  An  ge bote sind buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angege benen  Buchungsperiode. Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen 
ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

HOFER | 30  HOFER | 31
Medieninhaber und Herausgeber für diese HOFER REISEN Angebotsseite(n): HOFER REISEN GmbH & KO KG, FN 241388h, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt;  
Hersteller: eds.group, EDS Zrinyi Zrt. H-2600 Vác 20/25

Preis-Leistungs-Versprechen

Im
agebild

RADTOUR/OSTSEE

SEEBÄDER, HANSESTÄDTE & RÜGEN
8 TAGE/7 NÄCHTE, ÜF

HOTELS UND PENSIONEN ***

Termine
18.05.25 – 12.10.25

Inklusiv-Leistungen
• Charterflug ab/bis Wien nach Rostock-Laage inkl. 20 kg Gepäck 
• Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen
• Verpflegung: Frühstück
• Bahnfahrt Schwerin – Rostock & Lietzow – Stralsund
• Fähre Seebad Warnemünde – Hohe Düne 
• Detailliertes Kartenmaterial und Routenbeschreibung  

pro Zimmer

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe (zahlbar vor Ort). Flugtag ist 
Sonntag. Die Routen sind nicht geführt und finden individuell statt. 
Eigenreise zum Flughafen. 

Reisecode: 9805596

Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm

DE

Stralsund
Warne-
münde Sellin

Lietzow

Königsstuhl

Rostock

Küh-
lungs-
born
Wis-
mar

Schwerin

Heiligen-
damm

Zingst
Fisch-
land

Putbus

BinzBad Doberan 

DEUTSCHLAND/WESTERLAND

INSEL SYLT

ZYPERN

PROTARAS 

8 TAGE/7 NÄCHTE, ÜF

7 NÄCHTE, HP

WYN. STRANDHOTEL SYLT 

Termine
28.06.25 – 06.09.25

Inklusiv-Leistungen
• Linienflug ab/bis Wien nach Sylt inkl. 23 kg Gepäck 
• Taxi-Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen
• Verpflegung: Frühstücksbuffet

Highlights
• Erleben Sie die pulsierende Inselmetropole Westerland auf Sylt
• Genießen Sie idyllische Szenen zwischen Reetdachhäusern  

oder am Strand

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe (zahlbar vor Ort). Flugtag ist 
Samstag. Eigenreise zum Flughafen.

Reisecode: 9813193

CRYSTAL SPRINGS BEACH HOTEL **** 

Termine
23.05.25 – 26.09.25

Inklusiv-Leistungen
• Linienflug (Economy Class) mit Austrian Airlines  

ab/bis Wien nach Larnaca inkl. 23 kg Gepäck  
(Handgepäck: 8 kg, 55 x 40 x 23 cm)

• Transfer Flughafen – Hotel – Flughafen
• Verpflegung: Halbpension (AI optional zubuchbar) 

Ausstattung: 2 Restaurants, Swimmingpool mit separatem 
Kinderpool, Liegen und Sonnenschirme am Pool. Gegen Gebühr: 
Liegen und Sonnenschirme am Strand.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9813922

ab 1.649,00
pro Person/Aufenth. 

ab 1.739,00
pro Person/Aufenth. 

Im
agebild

Seebrücke Sellin/Rügen

Direkt am Strand

Traumhafte Lage 
am Weststrand

Inkl. Leih-E-Bike & 
Gepäcktransfer

TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 999,00

Protaras



BIS ZU 
-50%

SPAREN!

Am 11.05. istMuttertag!
FÜR MAMA NUR
DAS BESTE ZUM 

STORCK

MERCI VIELFALT
250 g/210 g

FINEST BAKERY

MINI-KONDITORWÜRFEL/-KUPPELN
• Kokoskuppeln,
• Kokoswürfel oder
• Punschkrapfen
250 g/220 g

1,69

-32%
per Packung 2,49

6,76/7,68/kg

PROSECCO SPUMANTE DOC
11,0 % Vol.
0,75 l

2,39

-50%
per Flasche 4,79

MOSER ROTH

TRÜFFELPRALINEN
• ohne Alkohol
• mit Alkohol
200 g

2,99

-34%
per Stück 4,59

20,76/kg

2,49

-37%
per Packung 3,99

1,00/1,04/100 g 1,15/100 g

per Packung

2,29

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

D O .  B I S  S A . ,  08.05. bis 10.05.

GOURMET FINEST CUISINE

MACARONS
• klassik oder
• fruchtig
144 g

HOFER | 32

Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur 
Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nach-
frage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elek-
tro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER Online Shop“ 
Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder 
HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Preise inkl. Steuern und 
exkl. Flascheneinsatz (Pfand). Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. 
In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und Aktionsartikelangebot 
führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 

EU-Umweltzeichen: 
HU/053/001Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling. Medieninhaber und Herausgeber [mit Ausnahme der HOFER REISEN Angebotsseite(n)]: 

HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: eds.group, EDS Zrinyi Zrt., H-2600 Vác 20/25

24.04.2025   10:58:4124.04.2025   10:58:41at_2025_20_wop_00_32-01_print_Fogra48



ONLINE
SHOP

AKTIONSARTIKEL ONLINE
BESTELLEN ZUM

HOFER.AT/ONLINESHOPHOFER.AT/ONLINESHOP  
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

 HOFER | 33* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

A B  D O N N E R S TA G ,  08.05.

A B  M O N TA G ,  12.05.

EUDORA

WÄRMEPUMPENTROCKNER
5 Jahre Garantie

1.038,00 
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

799,00

CEEM

RETRO KÜHL-/
GEFRIERKOMBINATION BFR310
2 Jahre Garantie

CEEM

RETRO KÜHLSCHRANK
TLR205 WEISS
2 Jahre Garantie

AL-KO

MÄHROBOTER ROBOLINHO 350 W
2 Jahre Garantie

549,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

399,00

769,90
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

599,00

349,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

249,00
Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen



ONLINE
SHOP

AKTIONSARTIKEL ONLINE
BESTELLEN ZUM

HOFER.AT/ONLINESHOPHOFER.AT/ONLINESHOP  
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

 HOFER | 36* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 36 * Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 34 * Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

HAILO

STEHLEITER L80
10 Jahre Garantie

HAILO

ALU-KOMBILEITER 3X11
5 Jahre Garantie

per Stück

499,00
inkl. Zustellung

HOME DELUXE

HOLLYWOODSCHAUKEL  
DESCANSO INKL. ABDECKUNG

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

 

LAMELLENWAND FÜR
PERGOLA MIT LAMELLENDACH
2 Jahre Garantie

134,99 
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

89,99

419,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

319,00

W E I T E R E  A N G E B O T E

per Stück

369,00
inkl. Zustellung

Online bestellen



ONLINE
SHOP

AKTIONSARTIKEL ONLINE
BESTELLEN ZUM

HOFER.AT/ONLINESHOPHOFER.AT/ONLINESHOP  
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

 HOFER | 36* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 36  HOFER | 35* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

per Stück

899,00
inkl. Zustellung

per Stück

249,00
inkl. Zustellung

HOME DELUXE

METALLAUFBEWAHRUNGSBOX 
2 Jahre Garantie

AEG

AKKU
STAUBSAUGER
AP31CB21TG
2 Jahre Garantie

LECO

SONNENLIEGE GRAZIA
3 Jahre Garantie

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

STEINBACH

STAHLWANDPOOL SET NUOVO DE LUXE II

259,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

199,00

199,95
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

119,00

W E I T E R E  A N G E B O T E



ONLINE
SHOP

AKTIONSARTIKEL ONLINE
BESTELLEN ZUM

HOFER.AT/ONLINESHOPHOFER.AT/ONLINESHOP  
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

 HOFER | 38* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 38 * Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 36 * Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

FELIXX PREMIUM

POWERBANK SOLAR 20.000MAH
2 Jahre Garantie

SOLARDUSCHE SLIM LINE DELUXE

 

LED-AMPELSCHIRM
3 Jahre Garantie

MEDION

NOTEBOOK AVANTUM 15 E1 (MD62716)
3 Jahre Garantie

Online bestellen

Online bestellenOnline bestellen

99,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

59,99

W E I T E R E  A N G E B O T E

INTEX

FRAME POOL SET 
PRISM GREYWOOD
2 Jahre Garantie

per Stück

389,00
inkl. Zustellung

per Stück

499,00
inkl. Zustellung

per Stück

1.599,00
inkl. Zustellung

Online bestellen

per Stück

249,00
inkl. Zustellung

Online bestellen



ONLINE
SHOP

AKTIONSARTIKEL ONLINE
BESTELLEN ZUM

HOFER.AT/ONLINESHOPHOFER.AT/ONLINESHOP  
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

 HOFER | 38* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 38  HOFER | 37* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

REBOOTS

GO LITE RECOVERY BOOTS L
2 Jahre Garantie

SHARP

E-CITY-BIKE BK-DM03E
2 Jahre Garantie (1 Jahr Akku Garantie)

PROPHETE

E-BIKE ENTDECKER  
2.3 HERREN
2 Jahre Garantie 

PROPHETE

E-BIKE ENTDECKER 
2.3 DAMEN
2 Jahre Garantie 

SPINERA

SUP CLASSIC 9.10
3 Jahre Garantie

AQUA MARINA

LAXO KAJAK SET 380 CM
3 Jahre Garantie

Online bestellenOnline bestellen

699,99 
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

499,00

249,99 
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

199,00

1.399,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

999,00

W E I T E R E  A N G E B O T E

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

449,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

389,00

2.199,95
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.249,00

2.199,95
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.249,00



* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 38

549,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

499,00

1.799,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.099,00

DOC GREEN

E-CITY BIKE 28“
Rahmen 2 Jahre,  
Akku 1 Jahr Garantie

Online bestellen

DOC GREEN

E-KLAPPSCOOTER EKS 77 - EVO
Gerät 2 Jahre, Akku 1 Jahr Garantie

1.999,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.099,00

GRUNDIG

E-MOUNTAINBIKE HT 27,5“
Rahmen 2 Jahre, Akku 1 Jahr Garantie

Online bestellen

Online bestellen

W E I T E R E  A N G E B O T E

per Stück

59,99
inkl. Zustellung

 

RETRO MIKROWELLE

Online bestellen

LG

65“ (164 CM) 4K QNED 776RB  
SMART TV
2 Jahre Garantie

899,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

739,00
Online bestellen



* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers. * Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.  HOFER | 39

 

ALU-AUSZIETISCH
3 Jahre Garantie

AL-KO

TRAKTOR-RASENMÄHER T17-103.3 HD
3 Jahre Garantie

SCHEPPACH

RASENMÄHER MR230-61
5 Jahre Garantie

 

STEHLAMPE MIT
ABLAGETISCH
ANTHRAZIT

2.499,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.299,00

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

per Stück

129,00
inkl. Zustellung

per Stück

599,00
inkl. Zustellung

per Stück

2.599,00
inkl. Zustellung

W E I T E R E  A N G E B O T E

SAMSUNG

NO-FROST 
GEFRIERSCHRANK
2 Jahre Garantie

CEEM

MULTIDOOR KÜHL-/GEFRIER- 
KOMBINATION MD400
2 Jahre Garantie

799,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

629,00

1.499,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

799,00
Online bestellenOnline bestellen



ONLINE
SHOP

AKTIONSARTIKEL ONLINE
BESTELLEN ZUM

HOFER.AT/ONLINESHOPHOFER.AT/ONLINESHOP  
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

 HOFER | 42* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 42 * Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 40 * Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

WEKA

GARTENHAUS
3 Jahre Garantie

LECO

HOLLYWOODSCHAUKEL MARIE
3 Jahre Garantie

per Stück

549,00
inkl. Zustellung

per Stück

679,00
inkl. Zustellung

STEINBACH

WÄRMEPUMPE  
WATERPOWER 5000
2 Jahre Garantie

GFP

MODERNES METALLGERÄTEHAUS ELIAS 2618
10 Jahre Garantie

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

W E I T E R E  A N G E B O T E

2.599,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.749,00

899,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

799,00



ONLINE
SHOP

AKTIONSARTIKEL ONLINE
BESTELLEN ZUM

HOFER.AT/ONLINESHOPHOFER.AT/ONLINESHOP  
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

 HOFER | 42* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 42  HOFER | 41* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

Online bestellen

HOME DELUXE

DROP OUTDOOR
WHIRLPOOL ∅ 185CM
INKL. ABDECKUNG
2 Jahre Garantie

699,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

399,00

CEEM

NO-FROST
GEFRIERSCHRANK XXL
Modell: FN 600
2 Jahre Garantie

BEKO

NO-FROST
GEFRIERSCHRANK EDELSTAHLLOOK
Modell: B3RFNE294XP
2 Jahre Garantie

753,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

499,00

999,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

899,00
Online bestellen Online bestellen

W E I T E R E  A N G E B O T E



ONLINE
SHOP

AKTIONSARTIKEL ONLINE
BESTELLEN ZUM

HOFER.AT/ONLINESHOPHOFER.AT/ONLINESHOP  
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

 HOFER | 44* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 44 * Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 42 * Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

GFP

HOCHBEET AUS STAHL ANTHRAZIT
10 Jahre Garantie

HOME DELUXE

TWIN DELUXE POLYRATTAN 
HÄNGESESSEL INKL. 
REGENABDECKUNG  
SCHWARZ
2 Jahre Garantie

GO ACT!VE

TRAMPOLIN  
244 CM
2 Jahre Garantie

per Stück

649,00
inkl. Zustellung

LECO

LUXUS-GRILLPAVILLON
3 Jahre Garantie

ALKO

MÄHROBOTER ROBOLINHO 550 W
2 Jahre Garantie

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

Online bestellen

1.029,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Set

799,00

219,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

129,00

249,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

179,00

879,90
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

649,00

W E I T E R E  A N G E B O T E

HOME DELUXE

SAMANA PREMIUM WPC
TERRASSENDIELEN KOMPLETTSET 10M²
2 Jahre Garantie

899,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

599,00

Online bestellen



ONLINE
SHOP

AKTIONSARTIKEL ONLINE
BESTELLEN ZUM

HOFER.AT/ONLINESHOPHOFER.AT/ONLINESHOP  
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

 HOFER | 44* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.HOFER | 44  HOFER | 43* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

ENDERS

ALUMINIUMBOXEN-SET
TORONTO M/XL
3 Jahre Garantie

179,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

129,00

Online bestellen

SHARP

4K ULTRA HD QLED 43GP6260E
GOOGLE TVTM
2 Jahre Garantie

W E I T E R E  A N G E B O T E

ACER

ICONIA X12-11-83WJ 8GB
2 Jahre Garantie

AQUA MARINA 

AUFBLASBARES STAND UP
PADDLE BOARD ATLAS  
3 Jahre Garantie

AQUA MARINA 

AUFBLASBARES STAND UP
PADDLE BOARD FUSION  
3 Jahre Garantie

669,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

419,00

479,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

319,00
Online bestellenOnline bestellen

per Stück

399,00
inkl. Zustellung

per Stück

349,00
inkl. Zustellung

Online bestellen



HOFER | 46 * Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

GFP

HOCHWERTIGE  
FREIZEITBOX, GROSS
3 Jahre Garantie

per Stück

399,00
inkl. Zustellung

Online bestellen

TRAUMNACHT

MATRATZEN-TOPPER LUXE,  
90 X 200 CM

TRAUMNACHT

MATRATZE BETTER, TTFK FLEX H4,
90 X 200 CM

 

INSEKTENSCHUTZ- 
ALU-DOPPELSCHIEBETÜR

INVICTUS

NASS- UND
TROCKENSAUGER
WD7, 17-TLG.
2 Jahre Garantie

W E I T E R E  A N G E B O T E

HISENSE

WASCHMASCHINE 
2 Jahre Garantie

Online bestellenOnline bestellen

Online bestellen

 HOFER | 44* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

849,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

499,00

799,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

399,00

619,15
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

249,00

per Stück

99,99
inkl. Zustellung

per Stück

139,99
inkl. Zustellung

per Stück

139,00
inkl. Zustellung

HISENSE

WÄRMEPUMPENTROCKNER
Modell: DH3S802BW2
2 Jahre Garantie

Online bestellen Online bestellen

Online bestellen


